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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82606404M

2. Data e Regjistrimit 06/02/2018
3. Emri i Subjektit Minotaur Environmental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Sheshi Nene Tereza, prapa 
TV Apollon, Godina nr.11, Fier 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrimi dhe perpunimi i ujerave te ndotura, hidrokarbureve 

dhe mbetjeve te ndryshme.
Michael James Mills10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2018                Deri: 03/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michael JamesMills
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Minotaur Environmental
E-Mail: mike@recoveredearth.com  
Telefon: 0697950439 +19543038833 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-656190-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672790-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 15.02.2018 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 10% të kuotave të ortakut Z. 
Michael James Mills që zotëron në shoqërinë " Minotaur Environmental " sh.p.k.   2-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.443 Rep.,Nr.198 Kol., datë 15.02.2018 
ndërmjet palës  shitëse Z. Michael James Mills dhe palës blerëse Z. Laver Shytia.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laver Shytia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael James Mills")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael James Mills")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985337-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 10 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 2999rep., nr. 1313kol., date  15.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 
15.10.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Laver 
Shytia ne favor te Michael James Mills.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631A065C-B5B8-4421-B4C3-1D1C3B87B068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A2B0DE-C4C1-46EF-B36B-978A8C4D20FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF566D66-0DA7-4763-ADA6-33CF409ADB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C07950D-E12D-4241-9349-451E99451FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C07950D-E12D-4241-9349-451E99451FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EEAD4F-A838-4B1A-9E23-C1CF4FF75BC3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Laver Shytia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael James Mills")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael James Mills")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0896F92-1882-4700-83BF-9DA94413C690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEE59C9-6644-42D2-B662-BA6CDB582F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076C7701-4BDB-4EF5-9FA1-C9ADA90474D9

